
نیروی رسمی،   82تعداد    1403در سال    شرکت آب منطقه ای بوشهربا عنایت به آمار سامانه کارمندایران،  

تعداد کل پست نیروی طرحی دارد و    8نیروی شرکتی و    34نیروی کارمعین،   24کارگر دائم،   5پیمانی،    8

 شرکت به شرح جدول ذیل می باشد:این  های سازمانی  
 

 پست کارشناسی  پست های مدیریتی  پست های سازمانی مصوب

کل پست  

های 

 سازمانی

 بلا تصدی  با تصدی  بلا تصدی  با تصدی  صدی بلا ت با تصدی 

شرکت آب 

منطقه ای  

 بوشهر 

 

162  

 

111 

 

51 

 

36 

 

8 

 

75 

 

43 

 

  مدیر زن می باشند.   5مدیر مرد و تعداد    31تعداد    آب منطقه ای بوشهر  شرکتمدیر شاغل در    36از  

ساعت می باشد که با توجه به ساعت اضافه کار واقعی    80میانگین اضافه کار پرداختی به مدیران شرکت  

حق ماموریت پرداختی نیز با   قابل پرداخت می باشد.وقت اداری  حاضر در شرکت و یا دورکاری خارج از  

یران نیز به شرح اطلاعات حکمی مد  قانون مدیریت خدمات کشوری پرداخت می گردد.  68توجه به ماده  

 جدول ذیل می باشد: 
 

حداقل حقوق و مزایا  

 1403حکمی

حداکثر حقوق و مزایا  

 1403حکمی

میانگین حقوق و مزایا  

 1403حکمی 

کلیه مدیران  

شرکت آب 

منطقه ای  

 بوشهر 

 

169,930,800 

 

 

368,664,965 

 

249,722,164 

 


